UBND XÃ ĐỨC AN
TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO

Số:  11 /QĐ-THĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                      Đức An, ngày 29 tháng  01 năm 2026

                                                          QUYẾT ĐỊNH
 Công nhận sáng kiến kinh nghiệm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO

Căn cứ Quyết định số 54/2015/QĐ-UBND, ngày 27/7/2015 của UBND tỉnh
Lâm Đồng về việc Ban hành quy định việc tổ chức xét, công nhận sáng kiến và các
biện pháp thúc đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Công văn số 1997/SKHCN-CN&ĐMST ngày 10/11/2025 của Sở Khoa
học và Công nghệ tỉnh Lâm Đồng về việc hướng dẫn trình tự, thủ tục xét và công nhận
sáng kiến tại cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 1586/QĐ-UBND ngày 13/11/2025 của Chủ tịch Uỷ ban
nhân dân xã về việc thành lập Hội đồng sáng kiến xã Đức An; Quyết định số 01/QĐ-
HĐSK ngày 25/11/2026 của Hội đồng sáng kiến về việc ban hành Quy chế tổ chức
và hoạt động của Hội đồng sáng kiến xã Đức An;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-THĐ ngày 12/01/2026 của trường Tiểu học Trần
Hưng Đạo về việc thành lập Hội đồng sáng kiến;

Xét theo đề nghị của Hội đồng sáng kiến.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận hiệu quả áp dụng của sáng kiến tại Trường Tiểu học Trần

Hưng Đạo gồm 04 sáng kiến cho tác giả/ nhóm tác giả. Sáng kiến được công nhận
Đạt cấp trường:  04/04 Sáng kiến(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cá nhân phụ trách về công tác xét sáng kiến trường tiểu học Trần
Hưng Đạo và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                HIỆU TRƯỞNG
- Phòng VHXH (b/c);
- Như điều 2;
- Lưu: VT

                                                                                         Hoàng Thị Thanh Huyền

DANH SÁCH SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM ĐẠT CẤP TRƯỜNG
NĂM HỌC 2025-2026

 (Kèm theo QĐ số 11 /QĐ-THĐ,  ngày 29  tháng 01 năm 2026
của Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Hưng Đạo)

STT Tên tác giả/ nhóm tác giả Tên sáng kiến Ghi chú

1

Nguyễn Thị Giang

Tăng Thị Tuyết Mai

Một số biện pháp cải thiện kỹ năng
giao tiếp Tiếng Anh cho học sinh
khối IV và V thông qua đổi mới
phương pháp dạy học và ứng dụng
công nghệ AI (trí tuệ nhân tạo).

2
Hoàng Thị Quỳnh Như

Nguyễn Thị Thanh Hằng

Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) kết
hợp công nghệ thực tế ảo trong dạy
học khoa học lớp 4 nhằm nâng cao
hứng thú và hiệu quả học tập của
học sinh

3 Nguyễn Thị Bích

Hà Thị Hòa

Biện pháp tổ chức dạy học theo
định hướng STEM nhằm tạo hứng
thú học tập cho học sinh tiểu học.

4 Phạm Thị Tuyết Nhung

Giáo dục kĩ năng sống cho học sinh
Tiểu học thông qua hoạt động âm
nhạc và sinh hoạt Đội tại trường
Tiểu học Trần Hưng Đạo xã Đức
An, tỉnh Lâm Đồng

(Danh sách gồm có 04 sáng kiến)

		Hoàng Thị Thanh Huyền
	2026-02-02T10:06:57+0700
	Signer's office
	Hoàng Thị Thanh Huyền
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
	2026-02-02T11:26:36+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
	Signing document